
愛のりバス時刻表（東大野・寺山コース、金蔵コース）

 ○運賃：１回１００円（高校生以下無料）
 ○運休日：日祝、１月２・３日

■東大野・寺山コース ■金蔵コース
バス停 朝 昼 午後① 午後② バス停 朝 昼 午後① 午後② 午後③

東陽中学校 7:03 10:58 14:48 15:48 白米 − − − − −

町野郵便局前 7:06 11:01 14:51 15:51 名舟 − − − − −

町野 7:07 11:02 14:52 15:52 南志見 − − − − −

鈴屋 7:09 11:04 14:54 15:54 南志見小学校下 − − − − −

上鈴屋 7:11 11:06 14:56 15:56 改善センター前 7:37 11:29 15:19 16:09 −

五田橋 7:13 11:08 14:58 15:58 上里 7:39 11:31 15:21 16:11 −

番平 7:15 11:10 15:00 16:00 ⻄院内⼝ 7:40 11:32 15:22 16:12 −

中鳥毛 7:16 11:11 15:01 16:01 東印内 7:42 11:34 15:24 16:14 −

大寺山 7:18 11:13 15:03 16:03 小⻄山 7:45 11:37 15:27 16:17 −

申ヶ場 7:21 11:16 15:06 16:06 県道金蔵三又 7:47 11:39 15:29 16:19 −

番平 7:24 11:19 15:09 16:09 正願寺前 7:48 11:40 15:30 16:20 −

五田橋 7:26 11:21 15:11 16:11 金蔵寺入⼝ 7:49 11:41 15:31 16:21 −

上鈴屋 7:28 11:23 15:13 16:13 川⻄田⻑ 7:51 11:43 15:33 16:23 −

鈴屋 7:30 11:25 15:15 16:15 町野小・東陽中 7:54 11:46 15:36 16:26 −

町野 7:32 11:27 15:17 16:17 町野 7:56 11:48 15:38 16:28 −

町野郵便局前 7:33 11:28 15:18 16:18 町野郵便局前 7:57 11:49 15:39 16:29 −

東陽中学校 7:37 11:32 15:22 16:22 町野 7:58 11:50 15:40 16:30 −

明治橋 7:40 11:35 15:25 16:25 東陽中学校 8:00 11:52 15:42 16:32 −

川⻄広 7:41 11:36 15:26 16:26 川⻄田⻑ 8:03 11:55 15:45 16:35 −

東大野 7:43 11:38 15:28 16:28 金蔵寺入⼝ 8:05 11:57 15:47 16:37 −

矢代 7:45 11:40 15:30 16:30 正願寺前 8:06 11:58 15:48 16:38 −

大倉市営住宅 7:47 11:42 15:32 16:32 県道金蔵三又 8:07 11:59 15:49 16:39 −

東大野 7:49 11:44 15:34 16:34 小⻄山 8:09 12:01 15:51 16:41 −

川⻄広 7:51 11:46 15:36 16:36 東印内 8:12 12:04 15:54 16:44 −

明治橋 7:52 11:47 15:37 16:37 ⻄院内⼝ 8:14 12:06 15:56 16:46 −

東陽中学校 7:55 11:50 15:40 16:40 上里 8:15 12:07 15:57 16:47 −

町野 7:58 11:53 15:43 16:43 改善センター前 8:17 12:09 15:59 16:49 −

町野郵便局前 7:59 11:54 15:44 16:44 南志見小学校下 − − − − −

南志見 − − − − −

名舟 − − − − −

白米 − − − − −

※ 「−」は、スクールバス専⽤の時間帯です。

【お問い合わせ先】
 輪島市教育委員会 教育総務課
 TEL：0768-23-1171


